



Akcinė bendrovė „PANEVĖŽIO STATYBOS TREŠTAS“

Įmonės kodas 147732969, PVM mok. kodas LT477329610

P. Puzino g. 1 LT-35173, Panevėžys

Telefonas +370 618 21360

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Panevėžio filialas

Panevėžio miesto savivaldybės administracija,

Laisvės a. 20, LT-35200 Panevėžys

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL „OBJEKTO „PANEVĖŽIO MIESTO S. DAUKANTO GATVĖS KAPITALINIO
REMONTO DARBAI“ PAPILDOMŲ DARBŲ“
/pirkimo pavadinimas/

2024-08-26

(Data)

Panevėžys

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	AB „Panevėžio statybos trestas“
Tiekėjo adresas	P. Puzino g. 1, LT-35173 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kęstutis Kastrickas
Telefono numeris	mob. +370 686 19491
Fakso numeris	
El. pašto adresas	kkastrickas@gerbusta.lt

Pasiūlymo lentelė:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4
1.	Papildomi darbai	10 952,16	13 252,11

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Papildomų darbų sąmata Nr. 1.	2

AB „Panevėžio statybos trestas“

Rangovo atstovas



Kęstutis Kastrickas

AB „Panevėžio statybos trestas“

P. Puzino g. 1, 35173, Panevėžys

Įmonės kodas 147732969

PVM mokėtojo kodas LT477329610

AB SWEDBANK

A. s. LT94 7300 0100 0007 4994

AB Luminor Bank

A. s. LT69 4010 0412 0009 0221

Tel. +370 618 21360

El. paštas: pst@pst.lt

www.pst.lt



PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA NR. 1

Objektas: Panevėžio miesto S. Daukanto gatvės kapitalinio remonto darbai

Darbų grupė (etapas): Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Bendroji/Susisiekimo dalis)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato, vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6
1. Paruošiamieji darbai					
1.3.	Esamų šulinių nuleidimas iki projektuojamo dangų aukščio, pakeičiant liukus naujais sunkaus tipo „plaukiojančiais“ liukais	vnt.	4,00	188,00	752,00
1.4.	Esamų betoninių trinkelų demontavimas	m ²	83,00	3,50	290,50
1.6.	Esamų bortų išardymas	m	11,00	10,51	115,61
					1 158,11
2. Žemės darbai					
2.1.	II gr. grunto kasimas 0,65 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas	m ³	37,00	27,16	1004,92
2.2.	II gr. grunto kasimas rankiniu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	m ³	3,70	35,93	132,94
2.5.	Pažeistų pakelės plotų atstatymas 10 cm dirvožemio sluoksniu paskleidžiant gruntą ir apšėjant žoles rankiniu būdu	m ²	5,00	5,19	25,95
					1 163,81
3. Dangos konstrukcijos įrengimas					
3.1.	Kelio sankasos planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	83,00	0,17	14,11
3.2.	Kelio sankasos planiravimas rankiniu būdu	m ²	83,00	0,89	73,87
3.3.	30cm žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotai	m ³	24,90	1,89	47,06
3.4.	30cm žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	m ³	24,90	2,13	53,04
3.6.	Betoninių trinkelų įrengimas (20x10x8cm)	m ²	75,00	42,65	3198,75
3.7.	Ispėjamųjų trinkelų su kauburėliais įrengimas	m ²	5,00	49,14	245,70
3.8.	Ispėjamųjų trinkelų su linijomis įrengimas	m ²	3,00	49,14	147,42
3.9.	Pasluoksnio įrengimas h=0,03 m iš atsijų	m ²	83,00	3,72	308,76
3.10.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mišinio fr. 0/45 h=0,15 m įrengimas	m ²	83,00	12,57	1043,31
3.11.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio, h=0,19m įrengimas	m ³	15,77	30,63	483,04
3.12.	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mišinio fr. 0/45 h=0,25 m įrengimas	m ²	83,00	20,50	1701,50
3.13.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,34m	m ³	28,22	30,63	864,38

3.14.	Vejos bortų (100x20x8cm) įrengimas ant betoninio pagrindo	m	23,00	8,64	198,72
3.15.	Kelio bortų (100x30x15) įrengimas ant betoninio pagrindo	m	11,00	22,78	250,58
					8 630,24
			Iš viso be PVM:		10 952,16
			PVM 21%:		2 299,95
			Iš viso :		13 252,11

AB „PANEVŽNIO STATYBOS TRESTAS“
 "Gedas Gorbustas"
 Direktorius
 Kęstutis Kasičickas